
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/325/22 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody „SKARBIMIR” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 44 ust. 1, 2, 3a i art. 45 ust. 1 ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Opolu, pismem syg. WPN.623.18.2021.AP z dnia 16 grudnia 2021 r.  

Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się pod nazwą „SKARBIMIR” pomnikiem przyrody drzewo z gatunku platan klonolistny, 

o obwodzie pnia 535 cm, znajdujące się na działce nr 86/13, obręb Skarbiszów (50°43'23.1"N 17°45'41.2"E). 

2. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej, krajobrazowej, kulturowej i edukacyjnej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody, o których mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór na pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Dąbrowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Mariusz Konopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 324


		2022-02-03T11:12:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




